مضامین تمام ایڈیٹر
کاروباری امور کے متعلق خط و کتابت تمام مینجہ ہو۔

الف

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ایڈیٹر: غلام نبی اسسٹنٹ: فہر محمد خان

نمبر ۲۶ مورخہ ۳۔ اکتوبر ۱۹۲۱ء شنبہ یوم ثانی مطابق ۳۰ محرم ۱۳۴۰ھ جلد ۹

قبل چار تقریریں انگریزی میں مفسرہ ذیل مضامین پر ہو چکی تھیں۔ (۱) محمد رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم بابت (۲) حضرت ابن مریم صلیبی موت نہیں مرے۔ (۳) مسیح کی آمد ثانی (۴) تمنا سے نجات کا طریق۔ ان تمام لیکچروں میں خاص ماضی ہوتی رہی اور ان کا اثر اللہ تعالیٰ کے فضل سے یہ ہوا کہ (۱) کراچی میں مسیحیت کی طرف متوجہ مسلمان مضبوط ہو گئے۔